проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в приложение 2         к постановлению администрации города от 30.01.2017 №117 "Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнений полномочий главы города и  администрации города Нижневартовска" (с изменениями от 03.03.2017 №300, 18.07.2017 №1063)
На основании Законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", от 20.07.2007 №97-оз "О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре":

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации          города от 30.01.2017 №117 "Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнений полномочий          главы города и администрации города Нижневартовска" (с изменением                       от 03.03.2017 №300, 18.07.2017 №1063),  исключив абзац третий подпункта 2 пункта 2.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                 В.В. Тихонов